
                                ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ХЕРБИЦИДА, ПО ПАРТИЈАМА, 

ЗА ПАРТИЈУ 1 – Хербицид на бази активне материје глифосат  

                                                   НАБАВКА БРОЈ 82/2018 

                                                             Наручилац: 

„Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: добра – набавка хербицида у отвореном поступку, по партијама и то: 

ПАРТИЈА бр. 1: : Хербицид на бази активне материје глифосат 

ПАРТИЈА бр. 2: : Хербицид  на бази активне материје триклопир -  препарат ГАРЛОН 

3А или одговарајући (истог састава) 

 

Назив и ознака из општег речника набавки  

ОРН 24453000 – хербицид 

 

Уговорена вредност:  

          - за Партију 1 –  8.340.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора за све партије: најнижа понуђена цена  

 
Број примљених понуда:  

- за Партију 1 – 2 

 

Понуђена цена: 

- за Партију 1 

- највиша 8.938.200,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 8.340.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- за Партију 1 

- највиша 8.938.200,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 8.340.000,00 динара без ПДВ-а 

 
Датум доношења одлуке о додели уговора, за Партију 1: 20.02.2019. год. 

 

Датум закључења уговора за Партију 1:  14.03.2019. год. 

 

Основни подаци о добављачу:  

„Галеника Фитофармација“ а.д., улица: Батајнички друм бб, 11080 Земун, 

МБ: 07725531, ПИБ: 100001046. 

 

Период важења уговора:  до испуњења свих уговорних обавеза, а максимално 12 месеци 

од датума обостраног потписивања уговора. 

 

http://www.infrazs.rs/

